Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 25.09.2018 года № 2618
О внесении изменений в Постановление администрации Сосновского муниципального района от 08.06.2015 года №1906
В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002 года №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 2 к Постановлению администрации Сосновского муниципального района от 08.06.2015 года №1906 изложить в новой редакции (Приложение 1).

2. Признать утратившими силу постановление администрации Сосновского муниципального района от 14.09.2017 года №2948, постановление администрации Сосновского муниципального района от 13.11.2017 года №3712, постановление администрации Сосновского муниципального района от 16.03.2018 года №1233, постановление администрации Сосновского муниципального района от 01.06.2018 года №1789.
3. Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в информационном бюллетене «Сосновская нива» и его размещение на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Сосновского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Сосновского муниципального района М.Б. Агафонову.

Глава Сосновского
муниципального района
                                             Е.Г. Ваганов
Приложение 1 к Постановлению администрации Сосновского муниципального района от
25.09. 2018 года № 2618
Состав
Межведомственной комиссии

по вопросам противодействия проявлениям экстремизма на территории
Сосновского муниципального района
	М.Б. Агафонова
	заместитель Главы Сосновского муниципального района, председатель Комиссии

	Горшкова И.А.

	начальник Филиала по Сосновскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Челябинской области (по согласованию)

	Колов А.А.
	руководитель Сосновского межрайонного следственного отдела Следственного управления Следственного комитета РФ по Челябинской области

	Маркина Т.И.
	начальник Отдела культуры Администрации Сосновского муниципального района, заместитель председателя Комиссии

	Макаровских С.П.
	начальник информационно-аналитического отдела администрации Сосновского муниципального района

	Махнина А.А.
	главный редактор газеты «Сосновская нива»

	Пономарчук Т. В.

	заместитель начальника Отдела культуры, секретарь комиссии

	Самохвалов В.С.
	главный врач МБУЗ Сосновская ЦРБ

	Оленич Е.В.
	начальник Отдела МВД России по Сосновскому району Челябинской области (по согласованию)

	Семченко К.Ю.
	прокурор Сосновского района (по согласованию)

	Сычева О.В.

	исполняющая обязанности начальника отделения по вопросам миграции ОМВД России по Сосновскому району Челябинской области (по согласованию)

	Шихалева Г.М.

	председатель Собрания депутатов Сосновского муниципального района (по согласованию)